Vigência: De 24/11/2025 a 23/11/2026
Cobertura orçamentária: Unidade/Gestão: 680201
Programa de trabalho: 08.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339039
Fonte do Recurso: 01500000001
Valor: R$ 15.624,00 (Quinze mil, seiscentos e vinte e quatro reais)
Signatários: Pela Contratante, FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATI-
VO DO PARÁ - FASEPA e, pela Contratada, USINA DE TALENTOS, TREINAMEN-
TO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA, CNPJ nº 01.711.278/0001-
30, com sede no endereço: Rua Professor Duílio Ramos, 195, Parque Rio das

[...]

EXTRA Distribuidora de água LTDA CNPJ: 46.470.984/0001-75
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 33101
Programa de trabalho: 14.122.1297.8338
Fonte 01500000001, 01501000001, 01759000055, 02759000055, 02500000001
Natureza de despesa: 339033
VALOR GLOBAL: R$ 6.120,00 (seis mil, cento e vinte reais)
VIGÊNCIA: 29/11/2025 até 28/11/2026.
DATA DA ASSINATURA: 27/11/2025.
ORDENADORA DE DESPESAS: Cleide Maria Amorim de Oliveira

Protocolo: 1272598

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
MINERAÇÃO E ENERGIA

.

.

.

PORTARIA